
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO XLVIII 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 22 de agosto de 2022. 

_________________________________________________________________________________ 

Atos do Executivo 
 

Página 1 de 1 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 – E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

DECRETO N° 19 DE 22 DE AGOSTO DE 2022. 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 

EDITAL N° 002/2022, REALIZADO PELA 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL – 

PARAÍBA. 
 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, 

no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela 

legislação vigente, em conformidade com o Edital de 

Abertura do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 

002/2022,  

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado 

final do Processo Seletivo Simplificado, Edital 

002/2022, consagrando-se como exato e definitivo o 

disposto no Edital n° 005/2022, publicado no dia 15 de 

agosto de 2022, que dispõe sobre o resultado final do 

referido Processo.  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Princesa Isabel – PB, em 22 de agosto de 2022. 

 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 

Prefeito 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

